Termin i miejsce przetargu: PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 16 MAJA 
2016 ROKU O GODZ. 11.15 W SIEDZIBIE URZĘDU MIEJSKIEGO W CHEŁM-
KU, UL. KRAKOWSKA 11, SALA SESYJNA, W ODSTĘPACH CZASU CO 10 MI-
NUT DLA POSZCZEGÓLNEJ NIERUCHOMOŚCI.
III. Wysokość wadium: 4.200,00 złotych słownie: cztery tysiące dwieście 
złotych 00/100, 3.800,00 złotych słownie: trzy tysiące osiemset złotych 
00/100.
IV. Informacje o miejscu wywieszenia publikacji ogłoszenia o przetargu: 
ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone w siedzibie Urzędu Miejskie-
go w Chełmku 32-660 Chełmek, ul. Krakowska 11, a ponadto podane zo-
stało do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie oraz wywie-